



## Taçspor Kulübü Derneği 2023 Faaliyet Raporu

### Yönetim Kurulu:

A.Polat Bengiserp	Başkan
Mehmet Saruhan Cıbara	Başkan Vekili
Altuğ Erim	Genel Sekreter
Cengiz Ergani	Sayman
Reha Keskin	Asıl Üye
Ahmet Cebeci	Yedek Üye
Hakan Melek	Yedek Üye
Kerem Argüden	Yedek Üye
Selçuk Azeri	Yedek Üye
Elif Uzuner	Yedek Üye

### Denetim Kurulu:

Semaaddin Özdeniz	Başkan
Sedat Bozanoğlu	Başkan Vekili
Ahmet Arıboğan	Asıl Üye
Nazımcan Angın	Yedek Üye
Murat Nur	Yedek Üye
Burak Eder	Yedek Üye

## 2023 Şubat Deprem Lojistik Üssü



2023 senesi maalesef Güneydoğu bölgemizde yaşanan büyük deprem faciası ile başlamış ve Taçspor, Galatasaray SK'nın Anadolu yakası yardımı toplama faaliyetlerinin merkez üssü olarak görev yapmıştır. Bizlere destek olan herkese sonsuz teşekkür ederiz.

## YÖNETİM KURULU Çalışmalarımız

Yönetim Kurulumuz, geçmiş senelerde olduğu üzere çalışmalarını planlı olarak haftalık yapılan YK toplantıları ile gerçekleştirmiştir. Bu doğrultuda çeşitli tatil ve benzeri nedenler ile gerçekleşmeyen 5 toplantı dışında 47 toplantı yapılmıştır.

Spor dalları ve diğer komite çalışmaları ise yönetim toplantılarına paralel yürütülmüş ve yönetim kurulu ile düzenli bilgi paylaşılmıştır.



Ayrıca, üyelerimizden Sn. Bünyat Balaban, Sn. Gürkan Eliçin ve Sn. Dr. Polat Kalafatoğlu ile Başkan Polat Bengiserp'in çalışmaları ile revize edilen ve günümüz şartlarına ve 22.04.2022 tarihli Spor Kanununa uyarlanan yeni tüzüğümüz 20 Eylül 2023 tarihinde gerçekleşmiş olan Olağanüstü Genel Kurul'da oybirliği ile kabul edilmiştir. Yeni tüzüğümüzün revizesi için çalışmış olan üyelerimize teşekkür ederiz.

## ÜYELİK

2022 senesinde yeni üye kaydımız 38 iken 2023 senesinde yapılan çalışmalar sonucunda yeni üye sayımız 118 olarak gerçekleşmiştir.

2021 yılından beri üyelik iletişimi için kullanılmakta olan Fonzip sisteminde bugün itibariyle Taçspor Kulübü Derneği üyesi ve tesis kullanıcı üyesi olarak toplam 3041 kişi kayıtlıdır. E posta yoluyla yapılan bilgilendirmeler 2322 kişiye ulaşmıştır. Bu genişlemede desteği olan GSK'ne teşekkür ederiz.

Kasım 2023'de İyzico ile yapılmış olan sözleşme sonucunda üyelik sistemine aidatların kredi kartı ile ödenmesi imkanı entegre edilerek aidat ödemelerine kolaylık getirilmiştir.

## ETİK HAT

Kulübümüz günlük yaşamı içinde yer alan ve tüm paydaşlarımızı kapsayan çalışma prensipleri ve etik kurallarının çiğnenmesi durumunda, gereken takibi ve düzeltmeleri yapabilmek adına **Taçspor Kulübü Etik Hattı** kurulmuştur. Bütün üye ve paydaşlarımız, günlük yaşamımız içinde etik olmadığını düşündükleri davranış ve eylemleri diledikleri takdirde kimlik bilgilerini gizli tutarak Taçspor Kulübü Etik Hattı'na iletebilirler.

Etik hattımıza; [www.remedetikhat.com.tr](http://www.remedetikhat.com.tr) web sitesi üzerinden,

Kullanıcı Adı: TACSK

Şifre : tacetik2023 bilgileriyle ulaşabilirsiniz.

Etik hattımıza gelen şikayetler denetleme kurulumuz üyelerinden oluşan kurul tarafından değerlendirilmektedir.

## OTOPARK VE GÜVENLİK

28 dönüm arazi üzerinde kurulu olan Kulübümüzde başta sayıları her gün artan çocuk üyelerimizin güvenliğini daha iyi sağlayabilmek için sizlerden de gelen talepleri değerlendirerek güvenlik sınırlarımızı genişlettik. Güvenlik bariyerlerimizin ana kapı girişine taşınmasıyla birlikte yabancı araç ve şahısların Kulübümüze giriş ve çıkışları kontrol altına alınmış oldu.

Ataşehir Belediyesi ile varılmış olan mutabakat sonucu kurulmuş olan yeni ücretli otopark sistemi ile Kulübümüzün bahçesi, çevredeki araçlar için bir park alanı olmaktan çıkarak üyelerimizin ve davetlilerinin kullanımına açılmıştır.



## YATIRIMLAR & DESTEKLER



2022 Yılında altyapı ve ortak alan onarımları önceleneren gerçekleştirilen; ana bina girişi lobi alanının, restoran ve kafe alanlarının, fitness merkezinin, sporcu konaklama merkezinin, altyapı voleybol salonunun tamamen yenilenmesi, GS Store Mağazası açılması ve kapalı havuz dezenfektan sistemi değişimi, tesisin boyanması gibi fiziki yatırımlara ek olarak 2023 yılında aşağıdaki yatırım, revizyon ve faaliyetler gerçekleştirilmiştir.

- Tesisin belediye ruhsatları tamamlandı.
- Lokantamız için Turizm İşletme Belgesi alındı.
- Altyapı voleybol salonuna ek olarak 2 adet soyunma odası yapıldı.
- Açık yüzme havuzu dezenfeksiyon sistemi yenilendi.
- Trafo panoları yenilendi.
- Jeneratör yenilendi.
- Mutfak bölümü havalandırma sistemi yenilendi.
- HDI Sigorta A.Ş. ile 750.000 TL, Filli Boya ile 500.000 TL ve yardımcı sponsorluklar ile 300.000 TL değerinde sponsorluk sözleşmeleri imzalandı.
- Taçspor Kulübü kayıtlarında bulunan ancak yıllar içerisinde kullanılmamaya hale gelen 34 UNZ 01 plakalı otobüs için 550.000 TL bütçe ayrılarak, gerekli onarımları tamamlandı ve takımlarımızın maç günlerinde transferi için kullanılmaya başlandı. Ayrıca 34 DD 3450 plakalı aracın onarımları tamamlandı ve Taçspor Futbol A Takımı tarafından kullanılmaya başlandı.
- Üye hizmetleri için ofis yapıldı.
- Ön bahçe merkez tenis kortu çevresine bayrak direkleri dikildi.
- Otopark bariyer sistemi alındı.
- Ofisler LED aydınlatmaya çevrildi.
- Tesis 2023 yılında 25 yaşını doldurdu. Bu nedenle ekonomik ömrünü tamamlama aşamasında olan birçok ekipmanın yıl içerisinde bakım, parça değişim, onarım işleri yapıldı.
- Bilhassa basınçtan etkileneren sıklıkla patlayan eski sistem su borularının 1/3 oranında değişimi yapıldı.



Tüm bu yatırımlara ek olarak, yıl içinde GSK Galatasaray voleybol kadın ve erkek şubelerine salon, ofis, personel, Altyapı şubesine ise konaklama ve salon hizmetleri olarak destek verilmiştir.

## TURNUVA & ETKİNLİK

### 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Kulümüzdeki takım çalışmaları öncesinde kutlandı.



### 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI



30 Ağustos Zafer Bayramı , Taçspor Başkanı ve YK üyeleri, sporcuları, velileri ve yöneticileri ile Prof. Dr. Nur Danişmend, Emre Danişmend ve Galatasaray Voleybol Kadın Altyapı Takımları'nın katılımlarıyla gerçekleşen coşkulu bir tören kutlandı. İstiklal Marşı ile açılan törende Taçspor Kulübü Başkanı Polat Bengiserp ve Prof. Dr. Nur Danişmend kısa birer konuşma yaparak günün önemini vurguladılar.



## 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI & CUMHURİYETİMİZİN 100. YIL COŞKUSU



Cumhuriyetimizin 100. Yıl'ını tüm Taçsporlu sporcular, aileleri, Taçspor başkanı, yk üyeleri ve yöneticilerinin katılımıyla coşku ile kutladık.



## KARABAĞ TENİS TURNUVASI / 6 – 16 Temmuz 2023

Karabağ'ın işgalden kurtuluşu sebebiyle, bu yıl 3.sünü düzenlediğimiz Karabağ Cup Tenis Turnuvası, 30 kategoride 450 Senior tenis sporcusunun katılımıyla 6 - 16 Temmuz 2023 tarihlerinde; Taçspor'da gerçekleşti.



Turnuva ,2023 yılının, Azerbaycan'ın Ulu Önder'i olarak anılan **Haydar Aliyev'in** 100. doğum yılı olması nedeniyle, "**100. Yıl Haydar Aliyev Karabağ Cup**" adı ile düzenlendi. Şampiyonları kupalarını 17 Temmuz 2023 günü, Azerbaycan Başkonsolusu, konsolosluk yetkilileri ve Taçspor yönetiminin katılımlarıyla Taçspor havuz başında düzenlenen kupa töreni ile aldılar.





## EMİN BÜLENT TENİS TURNUVASI / 30.08 -10.09 2023

Galatasaray Spor Kulübü'nün kurucularından Emin Bülent (Serdaroğlu) adına düzenlenen tenis turnuvası 30 Ağustos – 10 Eylül 2023 tarihleri arasında gerçekleşti.

İlk vuruşu 30 Ağustos 2023 günü, Zafer Bayramı kutlaması sonrasında yapılan turnuvanın yarı final ve finalleri ise 9 ve 10 Eylül 2023 tarihlerinde oynandı. Emin Bülent Tenis Turnuvası, 10 Eylül Pazar akşamı düzenlenen gala yemeği ile son buldu.

Emin Bülent (Serdaroğlu)'in torunu Nur Danişment ve Danişment Ailesi'nin izniyle hazırlıklarına başlanan Emin Bülent Tenis Turnuvası çalışmaları kapsamında GS TV desteğiyle 1 ve 15 Ağustos tarihlerinde iki özel çekim gerçekleştirildi. 1 Ağustos tarihinde Kulübümüzde gerçekleştiren ve Emin Bülent ve Galatasaray tarihindeki önemi konulu ilk çekime, Emin Bülent'in torunu olan Galatasaray'ın eski milli basketbolcularından Prof. Dr. Nur Danişment ve ailesi ile tarihçi, yazar Mehmet Şenol ve Başkan Polat Bengiserp katıldılar. Program, 4 Ağustos Cuma günü GS TV, Gündem Özel batnında yayınlandı.



Turnuvanın önemini anlatıldığı ikinci programın çekimi ise Tenis Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Okumuş, Taç Tenis Akademisi Yöneticisi Köksal Genç ve Başkan Polat Bengiserp'in katılımlarıyla 15 Ağustos Salı günü yapılmış, program aynı günün akşamı GS TV'de yayınlanmıştır.



## EMİN BÜLENT TENİS TURNUVASI / 30.08 -10.09 2023

Turnuvanın açılışı , Çanakkale cephesini aydınlatmış bir vatansever olan **Emin Bülent** adına yakışır şekilde 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda, Taçspor Kulübü başkanı, YK üyeleri, sporcuları, velileri ve yöneticileri, Prof. Dr. Nur Danişmend ve Emre Danişmend ile Galatasaray Voleybol Kadın Altyapı Takımları'nın katılımlarıyla gerçekleşen coşkulu bir tören ile yapıldı.



1.E.Bülent Tenis Turnuvası ,on gün süren karşılaşmalar sonunda , 10 Eylül Pazar akşamı Taçspor Kulübü havuz başında GSYİAD sponsorluğunda ve Kulübümüz YK ev sahipliğinde gerçekleşen ödül töreni ile son buldu.

Çeşitli kategorilerde toplam 70 bin TL ödülün dağıtıldığı ödül gecesinde seçkin bir davetli topluluğu bir araya gelme imkanı buldu.



Bu turnuvanın, her geçen yıl daha geniş bir katılım ile uluslararası boyuta taşınması Taçspor olarak en önemli hedeflerimizdendir. 2024 yılında düzenlenecek olan 2. Emin Bülent Tenis Turnuvası ise 29 Ağustos – 8 Eylül tarihlerinde yapılacaktır.



**European Multisport Club Association - EMCA**, Avrupalı 19 ülkeden 42 spor dalında faaliyetine gösteren 27 kulübün kayıtlı olduğu bir dernektir. Üyeleri arasında ise yakından tanıdığımız Lazio, Sporting Lizbon, Dinamo Bükreş, Everton, Feyenord Rotterdam, Bayer Leverkusen ve Olimpiakos gibi takımlar bulunmaktadır.

EMCA, Avrupa'lı ve en az 5 spor dalında faal olan kulüplerin çıkarlarını temsil etmek, psikolojik, fiziksel ve ahlaki bütünlüğün aracı olarak sporun geliştirilmesi ve yaygınlaştırılmasını sağlamak, sporun tanıtılmasına yönelik projeler geliştirmek olarak belirlemiş bir uluslararası platformdur. Temel kuruluş amacı Avrupa'da spor faaliyetlerini iyileştirmek olan EMCA, aynı zamanda ERASMUS projeleriyle eğitim ve öğretime de destek vermektedir.

2023 senesinde 6 ay süren çalışmalarımız sonucunda , 2023 Kasım ayında yapmış olduğu başvurunun olumlu değerlendirilmesi ile , **29 Ocak 2024 tarihli Brüksel'de yapılan EMCA Genel Asamblesi'nin oylarıyla , Taçspor EMCA üyeliğine kabul edilen ilk Türk spor kulübü oldu.**



## ZİYARETLER

Taçspor Yönetim Kurulu olarak 13 Ekim 2023 tarihinde Galatasaray Lisesi Müdürü Sn. Prof. Dr. Reşat Dabak'ı ziyaret ederek, kendisine görevinde başarılar diledik ve genç nesiller için Kulübümüzde gerçekleştirebileceğimiz projelerimiz hakkında görüş alışverişinde bulunduk.

Japonya Parlamento Dışişleri Bakan Yardımcısı Mr. Fukazawa Yoichi ile Japonya İstanbul Başkonsolosu Mr. K Kenichi, ve Muavin Konsolos Mr. Nomura Takeshi, Japonya Dışişleri Yetkilisi Ms. Tanaka Saya ve Dışişleri Bak.Yard. Sekreteri Mr. Tsujiura Masahiro'dan oluşan beraberindeki heyet 26 Ekim 2023 tarihinde Kulübümüze yaptıkları ziyarette Kulüp Başkanımız Polat Bengiserp, Galatasaray SK YK Üyesi Rıza Morova, GSK Voleybol Takımları Menajerleri Neslihan Turan ve i Asuman Baş ve GSK Daikin Voleybol Takımı oyuncusu Kanami Tashiro tarafından ağırlandı. GSK , Taçspor ve Galatasaray tarihi hakkında bilgiler edinen heyet Türk – Japon ilişkilerini geliştirmek ve sağlamlaştırmak istediklerini belirterek Kulübümüzden ayrıldılar.



Ataşehir Kaymakamı Sayın Bekir Dinkırcı, 20 Aralık 2023 günü yaptığı ziyarette Kulübümüze gezerak, bilgiler almış ve yönetim kurulumuz tarafından ağırlandı.



## SPOR BRANŞLARI

### FUTBOL :

2023 yılında faaliyet gösterdiğimiz spor branşlarındaki en önemli başarı Taçspor Futbol A Takımı'ndan gelmiş; takımımız 2022 – 2023 sezonu sonunda mücadele ettiği Süper Amatör Ligi'nde şampiyon olarak **Bölgesel Amatör Lig'e** yükselmiştir. 130 lisanslı sporcu ile mücadele ettiğimiz futbolda A Takım dışındaki takımlarımız ve dereceleri şu şekildedir :

U-12: Lig maçları Mart 2024 tarihinde başlayacak, sporcular antrenmanlarına devam etmekte.

U-14: 12. Grupta mücadele eden takımımız 8'li grupta 11 puanla 7. olmuştur.

U-16: 12. Grupta mücadele eden takımımız 7'li grupta 15 puanla 5. olmuştur.

U-15: B kategorisinde 30. Grupta mücadele eden takımımız 6'lı grupta 14 puanla kendi grubunda açık ara lider konumunda, sezon Nisan ayının ilk haftasında tamamlanacak.

U-17: Lig maçları Nisan 2024 tarihinde başlayacak, sporcular antrenmanlarına devam etmekte.

U-18: 32. Grupta mücadele eden takımımız 6'lı grupta 30 puanla sezonu namağlup Şampiyon olarak tamamlamıştır. İstanbul Şampiyonluğunu hedefleyen Takımımız antrenmanlarına devam etmektedir.



## TENİS :

Sporcularımızdan Berke Viter, TTF 12 yaş Milli Takımı'na seçilmiştir ve çok önemli bir başarıya imza atmıştır.

2023 Yılında Türkiye Tenis Federasyonu'nun ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nün düzenlediği 8-9-10-12-14-16-18 yaş ve büyükler kategorilerinde turnuvalara girilmiş ve ev sahipliği yapılmıştır. Kulübümüzde oynanan turnuvalar şu şekildedir:

23-28 Ocak 2023 tarihleri arasında 309 sporcunun katılımı ile 10 Yaş Kış Kupası Türkiye Serisi,

30 Ocak – 3 Şubat tarihleri arasında 279 sporcunun katılımı ile 12 Yaş Kış Kupası Türkiye Serisi,

31 Mart – 2 Nisan tarihleri arasında 511 katılım ile 8-9-10 Yaş Haftasonu Tenis Turnuvası,

31.07 / 5 08 tarihlerinde 294 sporcu katılımı ile 8-9-10 Yaş Yaz Kupası Tenis Turnuvası,

13 – 18 .10 tarihlerinde 316 sporcu katılımı ile 8-9-10 Yaş Sonbahar Kış Kupası Tenis Turnuvası.



## KARATE :

2023 Yılında da karate takımımız birçok Ulusal ve Uluslararası turnuvada Taçspor'u başarılı bir şekilde temsil etmişlerdir.

Yılın en iyi başarısını Kasım ayında İsviçre'de gerçekleşen Junior Karate League Cham'a katılarak 1.olan sporcumuz Poyraz Deveci elde etti.



## VOLEYBOL :

2023 – 2024 Sezonunda 2 Küçük, 2 Midi ve 2 Minik takım ile liglerde mücadele ediyoruz.

Küçük Kırmızı Takım : C Grubunda 8 puanla sezonu grubunda 3. olarak tamamladı.

Küçük Sarı Takım: D Grubunda 7 puanla grupta 4.olarak sezonu tamamladı.

Midi Kırmızı Takım: A Grubunda 12 puanla sezonu lider tamamladı.

Midi Sarı Takım: D Grubunda 8 puanla sezonu gurubunda 5. olarak tamamladı.

Minik takım lig maçları Ocak 2024 tarihinde başlayacak.

2022 – 2023 Sezonunda Taçspor lisansı ile müsabakalara katılan sporcularımız Zeynep Tuana Tercüman, Ceren Özer ve Derin Alya Dağ Galatasaray Voleybol Takım seçmelerinde başarılı oldular, lisanslarını gururla Galatasaray'a devrettik.



## YÜZME :

Devam etmekte olan yüzme çalışmalarımızda 60 kayıtlı öğrencimiz ve 35 lisanslı sporcumuz bulunmak ile birlikte yüzme takımımız bulunmamaktadır.



## YAZ VE KIŞ SPOR OKULLARI

4 – 12 yaş grupları için düzenlenen yaz kamplarımız, 19 Haziran – 1 Eylül tarihleri arasında 284 öğrencinin katılımıyla 3 haftalık dönemlerde düzenlendi.

2023 – 2024 dönemi kış spor okulu ise, 4 -14 yaş grupları için yüzme, futbol, voleybol, karate ve temel jimnastik branşlarındaki dersler ile 9 Eylül 2023 tarihinde başlamıştır. Aylık ortalama 500 gence spor eğitimi verilmektedir.



## İŞLETMELERİMİZ :

### THE RED LİON PUB & TİE BREAK CAFE

Restoran ve kafe alanlarımız 2022 yılı içinde tamamen yenilenerek The Red Lion Gastro & Pub ve Tie Break Cafe olarak hizmet vermeye başlamıştır.

The Red Lion Gastro Pub, yıl boyunca açık havada ve kapalı alanında devam eden maç yayınları, canlı müzikli geceler ve diğer etkinlikler ile Galatasaraylıların Anadolu yakasındaki yeni buluşma noktası olmayı hedeflemektedir. The Red Lion Pub, sürekli hizmet verdiği 140 kişilik kapalı alanı dışında, havuz başı ve üst katında bulunan bağımsız bölümlerde de her türlü davet, toplantı ve etkinlik için hizmet vermektedir.

Bu etkinliklerin yanı sıra Cumhuriyetimizin 100. Yılı da, The Red Lion Pub havuz başında canlı müzik eşliğinde düzenlenmiş olan brunch ile kutlanmıştır.



### GREEN SPA

2012 yılından itibaren SPA alanımızda hizmet veren GreenSpa ile Kulübümüz arasındaki anlaşma ödemelerin aksaması ve GreenSpa'nın yapılmış olan sözleşmeye uymaması nedeniyle karşılıklı görüşmeler sonucunda 2023 yılında sonlandırılmıştır.



[www.tacspor.org.tr](http://www.tacspor.org.tr)

 : @tacsporkulubu

 : @tac\_spor

**Katılımınız için TEŞEKKÜR ederiz.**